ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2015 - PR

6/2015

6/2015

20/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GABRIEL GHISLENI - ME     (6312)

1 Locação de cama elástica de, no mínimo, 3,50 metros, com
monitor/instrutor - Marca: EUROSPORT

UN 25,00  0,0000 194,00    4.850,00

2 Locação de piscina de bolinha tradicional de, no mínimo, 2,00 x
2,00 metros, com monitor/instrutor - Marca: EUROSPORT

UN 25,00  0,0000 205,00    5.125,00

3 Locação de piscina de bolinha inflável de, no mínimo, 2,50 x 2,50
metros, com monitor/instrutor - Marca: HAPPY STAR

UN 25,00  0,0000 248,00    6.200,00

4 Locação de tobogã médio tradicional, altura mínima de 3,50
metros, com monitor/instrutor - Marca: ARTE INFLAVEL

UN 25,00  0,0000 308,00    7.700,00

5 Locação de balão pula-pula inflável de, no mínimo, 4,50 x 4,50 x
5,00 metros (C x L x A), com monitor/instrutor - Marca:
EUROSPORT

UN 25,00  0,0000 340,00    8.500,00

6 Locação de futebol inflável no sabão de, no mínimo, 12,00 x 8,00
metros, com monitor/instrutor - Marca: ARTE INFLAVEL

UN 25,00  0,0000 570,00    14.250,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2015

5/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

28/04/2015
Registro de Preços de locação de brinquedos infláveis e mecânicos para área externa, com
disponibilização de monitores, destinados aos eventos organizados pela Secretaria Municipal de
Assistência Social de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2015 - PR

6/2015

6/2015

20/03/2015

Folha:  2/2

GABRIEL GHISLENI - ME     (6312)

7 Locação de touro mecânico profissional de, no mínimo, 4,20 x
4,20 x 0,90 metros (C x L x A), com monitor/instrutor - Marca:
EUROSPORT

UN 25,00  0,0000 455,00    11.375,00

8 Locação de máquina de algodão doce (entrega livre: 04 horas) -
Marca: PINHEIRO

UN 25,00  0,0000 424,00    10.600,00

9 Locação de máquina de pipoca profissional (entrega livre: 04
horas) - Marca: BRAESI

UN 25,00  0,0000 345,00    8.625,00

Total do Fornecedor: 77.225,00

Total Geral: 77.225,00

Joaçaba,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS